דוחות כספיים שנתיים ליום 31 בדצמבר 2023 ודוחות כספיים רבעוניים ליום 31 במרץ 2024 (להלן: "הדוחות הכספיים")

תיאור הטיפול החשבונאי שיושם:

החברה הינה חברת נדל"ן הפועלת בתחום הנדל"ן המניב למגורים, במסגרתו החברה רוכשת מקבצי דיור למגורים שאותם מייעדת להשכרה, לרבות במסגרת תנאי החוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 (להלן: "חוק עידוד השקעות"). במקביל, במהלך שנת 2023 החליטה החברה כי היא מעוניינת למכור חלק מהדירות שהיא רוכשת. רכישת מקבצי הדיור נעשית בשלבים שונים של הקמת הפרויקטים שבהם כלולים מקבצי הדיור הנרכשים, כאשר עד מועד קבלת הדירות בפועל החברה משלמת מקדמות למוכרים.